
  

  

 
COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE TAUBATÉ 

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022 

PROCESSO Nº 3148/2021 

EXECUÇÃO DE OBRAS PARA A REFORMA DO TELHADO DO PRÉDIO DA 

CÂMARA MUNICIPAL. 

 

O vereador Paulo de Tarso Cardoso de Miranda, presidente da Câmara Municipal de Taubaté, 

comunica aos interessados a alteração da data de abertura da Tomada de Preços nº 1/2022, 

que será realizada às 14h05 do dia 9 de março de 2022. Ficam mantidas todas as condições do 

Edital e seus anexos, que pode ser consultado na Câmara Municipal de Taubaté, à Av. Prof. 

Walter Thaumaturgo, 208, Taubaté (SP), das 8h30 às 11h30 e das 13h30 às 16h30, mediante 

agendamento prévio, ou obtido no site da Câmara Municipal de Taubaté na internet 

(www.camarataubate.sp.gov.br), na opção “Transparência” e depois “Licitação”. Os 

envelopes deverão ser entregues na Secretaria da Câmara Municipal até às 14h do dia 9 de 

março de 2022, quando será realizada sessão para abertura dos envelopes de habilitação. 

 

Taubaté, 17 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

Vereador Paulo de Tarso Cardoso de Miranda 

Presidente da Câmara Municipal de Taubaté 

 


